PORTARIA Nº 157, DE 26 DE MAIO DE 2020

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência
que lhe é conferida pela Portaria GR/IFPR nº 1.679, de 10 de dezembro de 2019, publicada no DOU de 11 de
dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 175, de 19 de julho de 2017.

Art.  2º Constituir o Colégio Dirigente do Campus -  CODIC, o qual teve a constituição abaixo
designada, no período de abril do ano de 2019 a dezembro de 2019:

Diretor-Geral e Presidente:

JOSÉ BARBOSA DIAS JÚNIOR – SIAPE 1335099

Diretora de Planejamento e Administração:

DAYANE DE OLIVEIRA GOMES - SIAPE 1802452

Diretora de Ensino Pesquisa e Extensão:

VALERIÊ CARDOSO MACHADO INABA – SIAPE 1488408

Representantes das Coordenações de Curso:

FELIPE AUGUSTO MOREIRA BONIFÁCIO - SIAPE 2277391

VANESSA GUIMARÃES ALVES OLHER - SIAPE 2260118

Representantes dos Docentes:

AZUAITE ARAMIS SCHNEIDER - SIAPE 3008446

RENATA DE SOUZA PANARARI - SIAPE 1803658

Representantes dos Técnicos Administrativos em Educação:

AMANDA COSTA PINHEIRO - SIAPE 2107444

DOUGLAS PIZZÓLIO LUCAS - SIAPE 1895342

Representantes dos Discentes:

Gabriela Gonçalves Barbosa

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/05/2020

SEI/IFPR - 0775779 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao...

1 of 2 2020-07-24 16:00

Hérika Coutinho de Souza

Representante dos Pais de Alunos da Educação Profissional Técnica Integrada ao Ensino
Médio:

JAGUANHARA GOMES DE OLIVEIRA NETO

Representante da Sociedade Civil – Entidade Patronal:

CRISTINA BRESCANSIN

Representante da Sociedade Civil – Entidade dos Trabalhadores:

NEIL EMÍDIO JUNIOR

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e gera efeitos retroativos a partir
de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por JOSE BARBOSA DIAS JUNIOR, DIRETOR(a), em 27/05/2020,
às 21:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0775779 e o código CRC EC7B610A.

Referência: Processo nº 23411.000659/2020-81 SEI nº 0775779

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

SEI/IFPR - 0775779 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao...

2 of 2 2020-07-24 16:00